



TICKET NUMBER 49543  
LOCATION Oakland  
FOREMAN Miter

## FIELD TICKET & TREATMENT REPORT CEMENT

Invoice #810985

JOB TYPE <u>Surface</u>	HOLE SIZE <u>12 1/2"</u>	HOLE DEPTH <u>483</u>	CASING SIZE & WEIGHT <u>8 5/8" 23 lb</u>
CASING DEPTH <u>476'</u>	DRILL PIPE	TUBING	OTHER
SLURRY WEIGHT <u>14.8</u>	SLURRY VOL <u>1.36</u>	WATER gal/sk	CEMENT LEFT In CASING <u>20'</u>
DISPLACEMENT <u>2834 bbl</u>	DISPLACEMENT PSI	MIX PSI	RATE

REMARKS: Safety Machine and Rig up on Machine drilling Rig #25 Circulate casing  
mix 300 sq Sac Pure blend II Class A cement with 38 gallon 28 gal dry place  
28 3/4 bbls water Slurkin Cement did Circulate Celler only

Thanks M. Lesdrew

Rayin 3737

## AUTHORIZATION

**TITLE**

Two (Puzzle)

DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



PRESSURE PUMPING

620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

TICKET NUMBER 53604

LOCATION Oakley KS

FOREMAN Jerry R

Invoice # 811211

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
9-2-17	5406	Red Poll 10-21	21	10s	56w	Lincoln
CUSTOMER		TRUCK #		DRIVER		TRUCK #
MAILING ADDRESS		753		Mikes S		
CITY		STATE		ZIP CODE		
Russell		KS		67665		

JOB TYPE long string HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 8500 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 17#  
 CASING DEPTH 8500 DRILL PIPE TUBING OTHER Port Collar @ 5221  
 SLURRY WEIGHT 14.2 SLURRY VOL 1.6 WATER gal/sk CEMENT LEFT in CASING 42'  
 DISPLACEMENT 196 DISPLACEMENT PSI 1700# MAX PSI 2200# RATE

REMARKS: Safety meeting on 9/2/17 on Marlin 25 run plant equip. turbolizers on 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 26, Centralizers 28, 76, baskets on 23 & 77 Port Collar on 78 set @ 5221 circulate 30 min @ 76, 1 hr @ 142 run casing to bottom pump ball thru & circulate 45 pump 5 bbl H<sub>2</sub>O, 500 gal mud flush 5 bbl H<sub>2</sub>O mix 34 lbs class H 10% salt + 2% gel 5 # Kolsol shut down release plug clean pumps line displace with 19 1/2 bbl freshwater final lift 1700# plug landed @ 2200# released back & float held

Thank you

Jerry &amp; crew

5 sks mouse hole 5 sks rat hole

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0456	1	PUMP CHARGE	5400.00	5400.00
CE0002	100	MILEAGE	7.15	715.00
CE0710	16.45	for mileage delivery	1.75	2878.75
13905	350 sks	class H cement	25.00	8750.00
CC5326	1898 #	salt	1.00	1898.00
CC5965	658 #	gel	.30	197.40
CC6077	1750 #	Kol Sol	.50	875.00
3848	500 gal	mud flush	.65	325.00
CP8485	1	5 1/2 AFH shut shoe	585.00	585.00
CP8254	1	5 1/2 latch down assy	400.00	400.00
CP8576	15	5 1/2 turbolizers	110.00	1650.00
CP8554	2	5 1/2 centralizers	81.00	162.00
CP8621	2	5 1/2 baskets	385.00	770.00
CP8776	1	5 1/2 Port Collar	2850.00	2850.00
			5.166666	27456.15
			-30%	8236.85
			Subtotal	19219.30
			SALES TAX	1033.90
			ESTIMATED TOTAL	20253.21

Ravin 3737

AUTHORIZATION Mrs. W. W. W.

TITLE Foreman

DATE 9-3-17

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.